
地震局北辰员工罗福英工资补发申请

尊敬的公司领导：
地震局北辰员工罗福英于2024年11月28日入职切配一职，定薪3000元每月，转正后有30元全勤加90元基础绩效。2024年12月为罗福英入职第一个月，没有全勤和基础绩效，公司发放200元节日费，该员工一共参与7次桌餐、自助餐接待，加绩效7分（70元），故罗福英12月工资应为3270元。但由于考勤表薪资填写错误，罗福英12月实发工资为2990元，少发280元，现申请补发罗福英12月少发工资280元，随2025年1月工资一起发放。
特此申请。

附件：1、罗福英2024年12月错误绩效表
2、罗福英2024年12月正确绩效表
[bookmark: _GoBack]3、罗福英2024年12月错误考勤表
4、罗福英2024年12月正确考勤表
5、罗福英12月实发工资表





中高后勤服务（云南）有限公司
                            地震局北辰物业服务中心
2025年2月6日

附件1：罗福英2024年12月错误绩效表


地震局北辰物业服务中基层员工岗位月度考核表 （12月）                         

	序号
	KPI指标
	考核办法
	被考核人及得分
	
备注 

	
	
	
	杨晴芝
	周自友
	山丽华
	罗福英
	

	1
	
公司检查、客户投诉
	每月无公司检查不合格项、无客户投诉加1分；每出现一次减1分。
	1
	1
	1
	1
	

	2
	上级检查
	每周不出现不合格项加2分；每出现一项不合格减1分。一周内有请假该周无分。
	6
	4
	8
	8
	周、杨请假

	3
	服从分配
	服从一次加1分；不服从一次减1分。
	3
5
3

	5
3
	5
3
	4
3
	杨晴芝泡菜3分
桌餐3分
自助餐5分，罗福英8日自助餐未参与4分


	合计得分
	1分为10元
	18
	13
	17
	16
	

	被考核人
	
	
	
	
	
	

























被考核人：                            考核人：                            考核日期：2024年12月

附件2：罗福英2024年12月正确绩效表

地震局北辰物业服务中基层员工岗位月度考核表 （12月）                         

	序号
	KPI指标
	考核办法
	被考核人及得分
	
备注 

	
	
	
	罗福英
	

	1
	
公司检查、客户投诉
	每月无公司检查不合格项、无客户投诉加1分；每出现一次减1分。
	0
	入职未满一月，没有基础绩效

	2
	上级检查
	每周不出现不合格项加2分；每出现一项不合格减1分。一周内有请假该周无分。
	0
	入职未满一月，没有基础绩效

	3
	服从分配
	服从一次加1分；不服从一次减1分。
	4
3
	
桌餐3分
罗福英8日自助餐未参与4分


	合计得分
	1分为10元
	7
	

	被考核人
	
	
	

























被考核人：                            考核人：                            考核日期：2024年12月



附件3：罗福英2024年12月错误考勤表

	中高后勤（云南）有限公司北辰地震局物业服务中心2024年12月份员工考勤考核统计表

	3
	序号
	姓名
	职位
	入职
时间
	试用/转正
	应出勤班数
	迟到/旷工
	请假(班)
	全勤
	工龄
	原余休
	本月余休
	本月补休
	现余休
	其他信息
	绩效工资标准
	考核
等级
	考核奖励/处罚(元）
	备   注

	
	
	
	
	
	
	
	
	病、事假
	其它假
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2600
	29
	罗福英
	餐厅服务员
	2024.11.28
	试用
	31
	/
	/
	/
	30
	0
	0
	0
	0
	0
	
	10
	16
	160
	

	
	
	
	审批：
	
	
	
	
	
	
	
	审核：
	
	
	制表：董佳润
	
	










附件4：罗福英2024年12月正确考勤表

	中高后勤（云南）有限公司北辰地震局物业服务中心2024年12月份员工考勤考核统计表

	3
	序号
	姓名
	职位
	入职
时间
	试用/转正
	应出勤班数
	迟到/旷工
	请假(班)
	全勤
	工龄
	原余休
	本月余休
	本月补休
	现余休
	其他信息
	绩效工资标准
	考核
等级
	考核奖励/处罚(元）
	备   注

	
	
	
	
	
	
	
	
	病、事假
	其它假
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3000
	29
	罗福英
	切配
	2024.11.28
	试用
	31
	/
	/
	/
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	10
	7
	70
	

	
	
	
	审批：
	
	
	
	
	
	
	
	审核：
	
	
	制表：钟绍思
	
	




附件5：罗福英12月实发工资表
[image: 1bff49d92ad236ff903e3db3f4199ec]
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